DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000237 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 050/2018.

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO (RESUMO).

• ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO (RESUMO).

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07C5DD1A3A5BB46A847FFDEBBC242821

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000237 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

Dispensa

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0246872BA4BF8FF893581AC98C254CA8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000237 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000237 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0246872BA4BF8FF893581AC98C254CA8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000237 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000237 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de julho de 2018 Ano 2

Contrato

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

(RESUMO)

ONDE LÊ- SE:

“Aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de
Antas - Bahia, em cumprimento a Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, do
resumo do termo de contrato, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de
serviços de decoração junina, incluindo fornecimento de material e locação de mini trio no
Município de Antas-Bahia, inscrita no CNPJ nº 27.996.940/0001-39, situada à na PÇ
GETÚLIO VARGAS, 63, SÃO JOSÉ. ARACAJÚ, SERGIPE, CEP.: 49.015-340,  com o
valor de R$ 5.883,02 (Cinco Mil Oitocentos e Oitenta e Três Reais e Dois Centavos)”.

LEIA- SE:

“Aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de
Antas - Bahia, em cumprimento a Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, do
resumo do termo de contrato, tendo como objeto Contratação de Rodrigo Santos do
Nascimento – EPP para apresentação da Banda Sacode Neném e Banda; Anderson Carvalho e
Banda e Leandro da Pisadinha nos dias 19 e 20 de junho de 2018 na realização do Evento
Junino do Município de Antas, através da empresa RODRIGO SANTOS DO NASCIMENTO
- EPP, INSCRITA NO CNPJ Nº 27.996.940/0001-39, situada à na PRAÇA GETÚLIO
VARGAS, 63, SÃO JOSÉ, ARACAJÚ, SERGIPE,  CEP: 49.015-340,  com o valor de R$
5.883,02 (Cinco Mil Oitocentos e Oitenta e Três Reais e Dois Centavos)”.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 18 de Junho de 2018.

           Raniere Gama Matos
 Secretário Municipal de Planejamento,

Administração e Fazenda

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07C5DD1A3A5BB46A847FFDEBBC242821

		2018-07-26T17:03:05-0300